Р Е Ш Е Н И Е
конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность главы Ирбитского муниципального образования

от 12 октября 2022 года № 4
пгт. Пионерский

О дате, месте и времени проведении второго этапа конкурса

Руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность главы Ирбитского муниципального образовании,
утвержденным решением Думы Ирбитского муниципального образования от
21 июня 2022 года № 585,

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Назначить проведение второго этапа конкурса по отбору кандидатур на
должность главы Ирбитского муниципального образования на 20 октября 2022
года в 14.00 ч., в режиме видео-конференц - связи, место проведения: Дом
Правительства Свердловской области, 19 этаж, кабинет № 1901;
пгт.Пионерский, ул.Лесная, 2/1, администрация Ирбитского муниципального
образования, видеоконференц зал, с. Байкалово, ул.Революция,25,
администрация Байкаловского муниципального района.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования.

Заместитель председателя
конкурсной комиссии